

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 014 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300014

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				172,201.60		113,071.00		135,145.60		78,336.00		131,645.60		78,336.00		4,500.00		4,500.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		0.00		0.00	
Meta: 0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - VASO DE LECHE				58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		0.00		0.00	
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		58,212.00		680.00		0.00		0.00	
09310012008	B	HOJUELAS DE AVENA	CLG	17.000000	36.00	612.00	40.00	680.00	36.00	612.00	40.00	680.00	36.00	612.00	40.00	680.00	0.00	0.00	
09540005004	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	12,800.00	57,600.00	0.00	0.00	12,800.00	57,600.00	0.00	0.00	12,800.00	57,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				113,989.60		112,391.00		76,933.60		77,656.00		73,433.60		77,656.00		4,500.00		4,500.00	
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				113,989.60		112,391.00		76,933.60		77,656.00		73,433.60		77,656.00		4,500.00		4,500.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA				113,989.60		112,391.00		76,933.60		77,656.00		73,433.60		77,656.00		4,500.00		4,500.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				427.00		486.00		33.00		33.00		33.00		33.00		0.00		0.00	
09060001005	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	12.000000	5.00	60.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09060003068	B	ARROZ FORTIFICADO SUPERIOR X 1 kg	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09060005004	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	CLG	4.000000	5.00	20.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110004008	B	JUGO DE FRUTAS X 1.5 L	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09110007009	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.000000	36.00	72.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09140006000	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	
09540010005	B	YOGURT LÍQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001019	B	GALLETA VAINILLA X 28 g APROX. X 40	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09680001051	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 40	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
09960007014	B	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	CLG	13.000000	5.00	65.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				6,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	335.00	6,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				110.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	
17550010053	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR PETROLERO X 1 L	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	
17550014003	B	GRASA PARA VEHICULOS (ROJA)	CLG	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				177.60		25.00		540.60		263.00		540.60		263.00		0.00		0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.300000	12.00	15.60	10.00	13.00	12.00	15.60	10.00	13.00	12.00	15.60	10.00	13.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	20.00	500.00	10.00	250.00	20.00	500.00	10.00	250.00	0.00	0.00	
71850008000	B	GRAPA 10/10 X 1000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				420.00		220.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500013000	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

000002

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 014 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300014

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					172,201.60	113,071.00	136,145.60	78,336.00	131,645.60	78,336.00	4,500.00	4,500.00							
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00							
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00							
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00							
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					420.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003010	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVÉN 22 L APROX.	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28540008079	B	FOCO 220 V 12 W CON ROSCA E-14	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340022000	B	BATERIA ALCALINA 12 V DE 13 PLACAS	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7370001007	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010005003	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIA DE AGUA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					86,800.00	86,300.00	65,800.00	58,800.00	62,300.00	58,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038455	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	
07110038533	S	SERVICIO DE RESIDENTE DE MANTENIMIENTO DE OBRAS	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	
07110038764	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE MATEMÁTICA	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	
07110043267	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN OBRAS Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	1.00	21,000.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	
11110001001	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACION FISICO FINANCIERO DE OBRA	SERVICIO		1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	
17010003152	S	SERVICIO DE ANÁLISIS DE SISTEMAS PARA EL MÓDULO CONTABLE SIAF	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	
17010003184	S	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y ASISTENCIA AL PROCESO DE CIERRE CONTABLE	SERVICIO		1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001007	S	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	SERVICIO		1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	
25050004015	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE EDUCACIÓN FÍSICA	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	

000003

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 014 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300014

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					172,201.60	113,071.00	135,145.60	78,336.00	131,645.60	78,336.00	4,500.00	4,500.00								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00								
Meta: 0015 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00								
Actividad Operativa: C0003 - GESTION ADMINISTRATIVA					113,989.60	112,391.00	76,933.60	77,656.00	73,433.60	77,656.00	4,500.00	4,500.00								
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					86,800.00	86,300.00	65,800.00	58,800.00	62,300.00	58,800.00	0.00	0.00								
60960001019	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE DE AGUA	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100006001	S	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00								
07110043380	S	SERVICIOS DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN TEMAS LEGALES	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038283	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE PRESENTACIONES	SERVICIO		1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					3,000.00	6,200.00	3,000.00	11,000.00	3,000.00	11,000.00	0.00	0.00								
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60010001004	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE DESAGÜE	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					172,201.60	113,071.00	135,145.60	78,336.00	131,645.60	78,336.00	4,500.00	4,500.00								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA
Lic. Asunta Pico Ramos
TESORERA
DNI N° 43208203

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOLINOPAMPA
ALCALDIA
ELADIO CRUZ GONGORA
ALCALDE
DNI N° 09488063

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad